別記第２号様式（第３条関係）

西興部村美しく住みよい活力あるむらづくり応援事業補助金交付申請書

年  月  日

西興部村長          様

申請人 住所

氏名

西興部村美しく住みよい活力あるむらづくり応援事業補助金交付要綱第３条の規定により、

次のとおり申請します。

事 業 名

・町内会活動支援事業

・異業種交流プロジェクト応援事業

・団体活動支援事業（ 新規 ・ 既存 ）

・小規模イベント開催支援事業  ※いずれかに○を付すこと

事 業 概 要

総 事 業 費 円

補 助 対 象 事 業 費 円

補 助 金 申 請 額 円（補助率  /  以内）

事 業 期 間   年  月  日 ～     年  月  日

添 付 書 類

１ 事業計画書（別記第３号様式）

２ 収支予算書（別記第４号様式）

３ 会員又は参加者名簿（別記第５号様式）

４ その他村長が必要と認める書類

補 助 金 振 込 先

金融機関名            本 ・ 支店 ・ 支所

預金種別   普通 ・ 当座

ふ り が な

口座名義人

口座番号

別記第３号様式（第３条関係）

西興部村美しく住みよい活力あるむらづくり応援事業計画書

１ 申請者

団体等

の名称

代表者

氏 名

代表者住所 〒

電話番号

会員数又は

参加予定

人数

年  月  日現在

２ 事業計画

事   業   名

・町内会活動支援事業

・異業種交流プロジェクト応援事業

・団体活動支援事業（ 新規 ・ 既存 ）

・小規模イベント開催支援事業     ※いずれかに○を付すこと

事 業 実 施 期 間 年  月  日 ～    年  月  日

実 施 場 所

事 業 目 的

及 び 効 果

事 業 内 容

備 考

※団体活動支援事業で既存団体に対する補助金の交付申請をする場合は、「備考」欄に過去に

補助金の交付を受けた年度を記載すること。

別記第４号様式（第３条関係）

西興部村美しく住みよい活力あるむらづくり応援事業収支予算書

１ 収入

費 目 金 額(円) 内  訳（積算根拠）

村 補 助 金
西興部村美しく住みよい活力あるむらづくり

応援事業補助金

自 己 資 金

そ の 他 の 収 入

（ 会 費 等 ）

合 計

２ 支出

費 目 金 額(円) 内  訳（積算根拠）

合 計

※補助対象外経費がある場合は、別行として内訳欄にその内容を記載のこと。

別記第５号様式（第３条関係）

西興部村美しく住みよい活力あるむらづくり応援事業会員又は参加者名簿

 役職名 氏 名 住 所 備考

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

１ 役職名欄は、申請団体における役職名を記載のこと。

２ 住所は、字以降を記載のこと。

３ 「異業種交流プロジェクト応援事業」にあっては、備考欄に職業（勤務先）を記載する

こと。

別記第６号様式（第４条関係）

西興部村指令第   号

年  月  日

住所

氏名            様

西興部村長

西興部村美しく住みよい活力あるむらづくり応援事業補助金交付決定及び額確定通知書

年  月  日付けで交付申請及び実績報告のあった西興部村美しく住みよい

活力あるむらづくり応援補助金について、西興部村美しく住みよい活力あるむらづくり応

援事業補助金交付要綱第４条の規定により交付することを決定し、次のとおり交付額を確

定したので通知します。

事 業 名 環境美化推進事業（花いっぱい活動）

補 助 対 象 経 費            円

補 助 金 交 付 決 定 額
及 び 確 定 金 額            円（補助率3/4、百円未満切り捨て）

別記第７号様式（第４条関係）

西興部村指令第   号

 年  月  日

住所

氏名              様

西興部村長

西興部村美しく住みよい活力あるむらづくり応援事業補助金交付決定通知書

年  月  日付けで申請のあった補助金の交付について次のとおり決定したので、

西興部村美しく住みよい活力あるむらづくり応援事業補助金交付要綱第４条の規定により、

通知します。

事 業 名

総 事 業 費                    円

補 助 対 象 経 費                    円

補 助 率

補 助 金 交 付 決 定 額                   円

交 付 条 件

※補助事業の実施に当たっては、西興部村美しく住みよい活力あるむらづくり応援事業補助

金交付要綱に規定された事項を遵守すること。

別記第８号様式（第６条関係）

西興部村美しく住みよい活力あるむらづくり応援事業補助金概算払請求書

年  月  日

西興部村長          様

申請人 住所

氏名

西興部村美しく住みよい活力あるむらづくり応援事業補助金交付要綱第６条第２項の規定

により、次のとおり補助金の概算交付を請求します。

補 助 金 交 付 決 定 額 円

補助金の概算払いを受け

た い 時 期 及 び 金 額

     月

円

      月 円

     月 円

合計 円

申 請 の 理 由

補 助 金 振 込 先

金融機関名             本 ・ 支店

預金種別   普通 ・ 当座

ふ り が な

口座名義人

口座番号

※概算払で補助金の交付を受けることのできる限度額は、交付決定額の８割まで。

別記第９号様式（第７条関係）

西興部村美しく住みよい活力あるむらづくり応援事業補助金変更承認申請書

年  月  日

西興部村長          様

申請人 住所

氏名

西興部村美しく住みよい活力あるむらづくり応援事業補助金交付要綱第７条の規定により、

次のとおり申請します。

指令年月日及び指令番号 年  月  日 西興部村指令第     号

事 業 名

事業内容

変更前

変更後

計画変更又は中止(廃止)

の理由

計画変更又は中止(廃止)

の年月日

添 付 書 類